
P O Z V Á N K A 
 

na dílčí schůzi  členů Družstva Běluňská (DB) 
se sídlem Praha 9-Horní Počernice, Běluňská ul. 1840/6 

 
 
Datum konání:   28. listopadu 2023 (úterý) v 18.30 hod. 
Místo konání: teplá sušárna dům Běluňská ul. 1840, Praha-Horní Počernice  
 
Datum konání:   29. listopadu 2023 (středa) v 18.30 hod. 
Místo konání: teplá sušárna dům Běluňská ul. 1841, Praha-Horní Počernice  
 
Datum konání:   30. listopadu 2023 (čtvrtek) v 18.30 hod. 
Místo konání: teplá sušárna dům Běluňská ul. 1842, Praha-Horní Počernice  
 
Program: 

1) Zahájení – presence 
2) Volba komisí – mandátové, návrhové   
3) Zpráva představenstva o činnosti za minulé období 
4) Odstoupení člena představenstva a doplnění představenstva o zvolenou náhradnici 
5) Schválení převodu výnosů z nájmů z NP v 2330-kotelně za rok 2023  

na účet dlouhodobé zálohy 2330-kotelna (příloha DB06/23). 
6) Schválení rozpočtu SD DB (příloha DB02/23) a plánované čerpání DZ DB pro r. 2024  

(příloha DB05/23) 
7) Schválení čerpání DZ kotelna v r. 2024 vlastníky kotelny (příloha DB06/23). 

 
8) Různé 

9) Usnesení 
  

 
Praha  20. října 2023        Představenstvo DB 
    
V případě, že se oprávněný člen družstva nemůže shora uvedené schůze zúčastnit, 
může přijít na schůzi do jiného domu nebo zmocnit plnou mocí k zastupování na 
schůzi jiného člena družstva. Zastupovat na schůzi může  
i třetí osoba. 
 
 
  



P O Z V Á N K A 
 

na dílčí schůzi  členů Družstva Běluňská (DB) 
se sídlem Praha 9-Horní Počernice, Běluňská ul. 1840/6 

 
Datum konání:   28. listopadu 2023 (úterý) v 18.30 hod. 
Místo konání: teplá sušárna dům Běluňská ul. 1840, Praha-Horní Počernice  
 
Program: 

1) Zahájení – presence 
2) Volba komisí – mandátové, návrhové   
3) Zpráva představenstva o činnosti za minulé období 
4) Odstoupení člena představenstva a doplnění představenstva o zvolenou náhradnici 
5) Schválení převodu výnosů z nájmů z NP v 2330-kotelně za rok 2023  

na účet dlouhodobé zálohy 2330-kotelna (příloha DB06/23). 
6) Schválení rozpočtu SD DB (příloha DB02/23) a plánované čerpání DZ DB pro r. 2024  

(příloha DB05/23) 
7) Schválení čerpání DZ kotelna v r. 2024 vlastníky kotelny (příloha DB06/23). 

 
8) Různé 

9) Usnesení 
  

Praha  20. října 2023        Představenstvo DB 
    
V případě, že se oprávněný člen družstva nemůže shora uvedené schůze zúčastnit, 
může přijít na schůzi do jiného domu nebo zmocnit plnou mocí k zastupování na 
schůzi jiného člena družstva. Zastupovat na schůzi může  
i třetí osoba. 
 
 

PLNÁ MOC PRO ZASTUPOVÁNÍ NA DÍLČÍ ČLENSKÉ SCHŮZI 
DRUŽSTVA BĚLUŇSKÁ DNE 28.11.2023 

 
Člen družstva ……………………………………..           č. bytu   …………………………. 
 
 
Pověřuje  pana/paní  ……………………………….     dat. nar.   ………………………. 
 
 
Bydliště  …………………………………………………..……………………………………………      
 
 
V Praze dne …………………………..  podpis  …………………………..…………………… 
  



P O Z V Á N K A 
 

na dílčí schůzi  členů Družstva Běluňská (DB) 
se sídlem Praha 9-Horní Počernice, Běluňská ul. 1840/6 

 
Datum konání:   29. listopadu 2023 (středa) v 18.30 hod. 
Místo konání: teplá sušárna dům Běluňská ul. 1841, Praha-Horní Počernice  
 
Program: 

1) Zahájení – presence 
2) Volba komisí – mandátové, návrhové   
3) Zpráva představenstva o činnosti za minulé období 
4) Odstoupení člena představenstva a doplnění představenstva o zvolenou náhradnici 
5) Schválení převodu výnosů z nájmů z NP v 2330-kotelně za rok 2023  

na účet dlouhodobé zálohy 2330-kotelna (příloha DB06/23). 
6) Schválení rozpočtu SD DB (příloha DB02/23) a plánované čerpání DZ DB pro r. 2024  

(příloha DB05/23) 
7) Schválení čerpání DZ kotelna v r. 2024 vlastníky kotelny (příloha DB06/23). 

 
8) Různé 

9) Usnesení  
 
Praha  20. října 2023        Představenstvo DB 
    
V případě, že se oprávněný člen družstva nemůže shora uvedené schůze zúčastnit, 
může přijít na schůzi do jiného domu nebo zmocnit plnou mocí k zastupování na 
schůzi jiného člena družstva. Zastupovat na schůzi může  
i třetí osoba. 
 

 
PLNÁ MOC PRO ZASTUPOVÁNÍ NA DÍLČÍ ČLENSKÉ SCHŮZI 

DRUŽSTVA BĚLUŇSKÁ DNE 29.11.2023 
 
Člen družstva ……………………………………..           č. bytu   …………………………. 
 
 
Pověřuje  pana/paní  ……………………………….     dat. nar.   ………………………. 
 
 
Bydliště  …………………………………………………..……………………………………………      
 
 
V Praze dne …………………………..  podpis  …………………………..…………………… 
  



P O Z V Á N K A 
 

na dílčí schůzi  členů Družstva Běluňská (DB) 
se sídlem Praha 9-Horní Počernice, Běluňská ul. 1840/6 

 
Datum konání:   30. listopadu 2023 (čtvrtek) v 18.30 hod. 
Místo konání: teplá sušárna dům Běluňská ul. 1842, Praha-Horní Počernice  
 
Program: 

1) Zahájení – presence 
2) Volba komisí – mandátové, návrhové   
3) Zpráva představenstva o činnosti za minulé období 
4) Odstoupení člena představenstva a doplnění představenstva o zvolenou náhradnici 
5) Schválení převodu výnosů z nájmů z NP v 2330-kotelně za rok 2023  

na účet dlouhodobé zálohy 2330-kotelna (příloha DB06/23). 
6) Schválení rozpočtu SD DB (příloha DB02/23) a plánované čerpání DZ DB pro r. 2024  

(příloha DB05/23) 
7) Schválení čerpání DZ kotelna v r. 2024 vlastníky kotelny (příloha DB06/23). 

 
8) Různé 

9) Usnesení 
  

 
Praha  20. října 2023        Představenstvo DB 
    
V případě, že se oprávněný člen družstva nemůže shora uvedené schůze zúčastnit, 
může přijít na schůzi do jiného domu nebo zmocnit plnou mocí k zastupování na 
schůzi jiného člena družstva. Zastupovat na schůzi může  
i třetí osoba. 
 

 
PLNÁ MOC PRO ZASTUPOVÁNÍ NA DÍLČÍ ČLENSKÉ SCHŮZI 

DRUŽSTVA BĚLUŇSKÁ DNE 30.11.2023 
 
Člen družstva ……………………………………..           č. bytu   …………………………. 
 
 
Pověřuje  pana/paní  ……………………………….     dat. nar.   ………………………. 
 
 
Bydliště  …………………………………………………..……………………………………………      
 
 
V Praze dne …………………………..  podpis  …………………………..…………………… 


